邵阳学院教务处

   邵院教通[2019]18号
关于批准罗静雯等327 名学生转专业申请的通知

各二级学院、各部门：

根据《邵阳学院学生学籍管理规定》（邵院政字[2018]59号）和《关于做好2019年学生转专业工作的通知》（邵院教通[2018]109号）要求，根据学生本人申请、所在学院和拟转入学院审查、考核，教务处复核，经2019年3月18日校长办公会研究，同意罗静雯等327 名学生转专业（具体名单见附件）。现就2019年学生办理转专业的有关事项通知如下：

1.批准转专业的学生于3月26日分别到转出、转入学院办理相关手续，4月3日登陆教务管理系统查看学籍异动情况确认新班级信息。

2.学生转专业后，必须严格按照转入专业的人才培养方案修读课程。

请各转入学院做好成绩认定工作。对于在原专业所学的必修课程，如学时数和基本要求相当于或高于转入专业相应课程，则承认该课程的成绩。课程成绩认定严格按照学校规定及学生所学专业人才培养方案的要求，由各二级学院组织专家审核认定，自觉接受学校纪委监督。专家及二级学院负责人签署意见后报教务处核准。

转入专业培养计划中有要求而未修读且不能进行成绩认定的课程，学生必须另行修读并申请考试。请各二级学院及时告知学生转入专业人才培养方案中现阶段应修读却末修读的课程，并合理安排学生参加学习和考试。如学生不按要求修读相关课程，一切后果由学生本人承担。

3.请二级学院将通知精神及时告知相关学生并留档备查。如因通知不到位造成不良影响的，由相关责任人承担。

附件：邵阳学院2019年批准转专业的学生名单

邵阳学院教务处

2019年3月25日

附件：

邵阳学院2019年批准转专业的学生名单

	学号
	姓名
	转出专业
	转入专业
	层次
	新学号

	1840902053
	罗静雯
	化学工程与工艺
	化学
	本科
	1840901060

	1840902004
	邓鹏
	化学工程与工艺
	化学
	本科
	1840901061

	1840905049
	郑月圆
	食品科学与工程
	化学
	本科
	1840901062

	1840905005
	陈光燕
	食品科学与工程
	食品质量与安全
	本科
	1840904097

	1840904059
	刘露
	食品质量与安全
	化学
	本科
	1840901063

	1841203053
	鲜庆欣
	测控技术与仪器
	生物工程
	本科
	1840903068

	1840905011
	何坤
	食品科学与工程
	车辆工程
	本科
	1841103059

	1840905045
	张健雄
	食品科学与工程
	机械设计制造及其自动化
	本科
	1841101264

	1841001041
	康志伟
	土木工程
	车辆工程
	本科
	1841103060

	1841001197
	占习
	土木工程
	机械设计制造及其自动化
	本科
	1841101265

	1841005018
	宁浩
	测绘工程
	机械设计制造及其自动化
	本科
	1841101266

	1841102092
	王晓举
	能源与动力工程
	机械设计制造及其自动化
	本科
	1841101267

	1841102094
	肖澳
	能源与动力工程
	机械设计制造及其自动化
	本科
	1841101268

	1841301010
	陈岳
	电子信息工程
	计算机科学与技术
	本科
	1841302092

	1841005007
	陈曌汇
	测绘工程
	计算机科学与技术
	本科
	1841302093

	1841006003
	李博文
	风景园林
	计算机科学与技术
	本科
	1841302094

	1840107023
	李东虎
	金融工程
	计算机科学与技术
	本科
	1841302095

	1840902012
	李鸿
	化学工程与工艺
	计算机科学与技术
	本科
	1841302096

	1841901099
	李文龙
	医学检验技术
	计算机科学与技术
	本科
	1841302097

	1841102075
	李彧承
	能源与动力工程
	计算机科学与技术
	本科
	1841302098

	1841901103
	刘昆桃
	医学检验技术
	计算机科学与技术
	本科
	1841302099

	1840102026
	刘英姿
	管理科学
	计算机科学与技术
	本科
	1841302100

	1841203002
	柳意
	测控技术与仪器
	计算机科学与技术
	本科
	1841302101

	1841101122
	罗培溪
	机械设计制造及自动化
	计算机科学与技术
	本科
	1841302102

	1841104039
	文禧玫
	材料成型及控制工程
	计算机科学与技术
	本科
	1841302103

	1840904079
	杨凯庆
	食品质量与安全
	计算机科学与技术
	本科
	1841302104

	1741006027
	张志婉
	风景园林
	计算机科学与技术
	本科
	1841302105

	1840105009
	董明昌
	旅游管理
	电气工程及其自动化
	本科
	1841201172

	1841303023
	黄洋波
	通信工程
	电气工程及其自动化
	本科
	1841201173

	1841901033
	王勇
	医学检验技术
	电气工程及其自动化
	本科
	1841201174

	1841801013
	刘诗宇
	药学
	电气工程及其自动化
	本科
	1841201175

	1841306028
	黄佳栋
	物联网
	电气工程及其自动化
	本科
	1841201176

	1841102097
	肖新宇
	能源与动力工程
	电气工程及其自动化
	本科
	1841201177

	1841005025
	张宇扬
	测绘工程
	电气工程及其自动化
	本科
	1841201178

	1841102068
	黄宇博
	能源与动力工程
	电气工程及其自动化
	本科
	1841201179

	1841004030
	李永泽
	地理科学
	电气工程及其自动化
	本科
	1841201180

	1840905016
	李庆红
	食品科学与工程
	电气工程及其自动化
	本科
	1841201181

	1841005024
	王健宇
	测绘工程
	电气工程及其自动化
	本科
	1841201182

	1841801030
	何筱睿
	药学
	电气工程及其自动化
	本科
	1841201183

	1841203016
	何煜民
	测控技术与仪器
	电气工程及其自动化
	本科
	1841201184

	1841203014
	廖海陆
	测控技术与仪器
	电气工程及其自动化
	本科
	1841201185

	1841203018
	肖水贵
	测控技术与仪器
	电气工程及其自动化
	本科
	1841201186

	1841203030
	钟彬彬
	测控技术与仪器
	电气工程及其自动化
	本科
	1841201187

	1841204017
	安迪
	轨道交通信号与控制
	电气工程及其自动化
	本科
	1841201188

	1841204026
	谭奥文
	轨道交通信号与控制
	电气工程及其自动化
	本科
	1841201189

	1741202028
	李锐
	自动化
	电气工程及其自动化
	本科
	1841201190

	1841102084
	唐浩翔
	能源与动力工程制冷专业
	电气工程及其自动化
	本科
	1841201191

	1841005032
	欧阳礼贤
	测绘工程
	电气工程及其自动化
	本科
	1841201192

	1840501192
	梁頔
	英语
	医学检验技术
	本科
	1841901181

	1841801107
	江仕伸
	药学
	医学检验技术
	本科
	1841901182

	1841103051
	袁静
	车辆工程
	医学检验技术
	本科
	1841901183

	1841001149
	马闻鸿
	土木工程
	医学检验技术
	本科
	1841901184

	1841701070
	黄乐
	护理学
	医学检验技术
	本科
	1841901185

	1841701303
	李文静
	护理学
	医学检验技术
	本科
	1841901186

	1841701321
	黎思
	护理学
	医学检验技术
	本科
	1841901187

	1831701073
	李爱萍
	护理学
	医学检验技术
	专科
	1831902053

	1831701058
	曾子浩
	护理学
	医学检验技术
	专科
	1831902054

	1840102115
	杨聪
	管理科学
	医学检验技术
	本科
	1841901188

	1841204012
	何维炯
	轨道交通
	医学检验技术
	本科
	1841901189

	1741501065
	向晴可
	会计
	医学检验技术
	本科
	1841901190

	1841104011
	黄艺君
	材料成型及控制工程
	土木工程
	本科
	1841001205

	1840906032
	许晏容
	食品与化学工程学院制药工程
	土木工程
	本科
	1841001203

	1841301081
	孙锡越
	电子信息工程
	土木工程
	本科
	1841001201

	1840801015
	黄恒
	数学与应用数学
	土木工程
	本科
	1841001202

	1841204021
	李好
	轨道交通信号与控制
	土木工程
	本科
	1841001206

	1840801011
	古嘉豪
	数学与应用数学
	土木工程
	本科
	1841001204

	1841204028
	肖则栋
	轨道交通信号与控制
	土木工程
	本科
	1841001207

	1741101019
	刘子桦
	机械机制
	园林
	本科
	1841003072

	1841003026
	刘仟汇
	园林
	地理科学
	本科
	1841004065

	1841701124
	熊佳
	护理学
	地理科学
	本科
	1841004066

	1841701148
	何羽童
	护理学
	地理科学
	本科
	1841004067

	1841701084
	黄莉
	护理学
	地理科学
	本科
	1841004068

	1841701152
	谭宇泽
	护理学
	地理科学
	本科
	1841004069

	1841901080
	李浩阳
	医学检验技术
	地理科学
	本科
	1841004070

	1841002050
	兰冰冰
	城乡规划
	地理科学
	本科
	1841004071

	1841901073
	彭翔
	医学检验技术
	测绘工程
	本科
	1841005052

	1840802011
	纪姝慧
	信息与计算机科学
	护理学
	本科
	1841701435

	1841003029
	杨烨
	园林专业
	数学与应用数学
	本科
	1840801095

	1840905010
	丁雪芹
	食品科学与工程
	数学与应用数学
	本科
	1840801096

	1840502036
	陈慧娟
	商务英语
	数学与应用数学
	本科
	1840801097

	1841203013
	李师平
	测控技术与仪器
	数学与应用数学
	本科
	1840801098

	1841104024
	刘倩倩
	材料成型及控制工程
	数学与应用数学
	本科
	1840801099

	1841104038
	魏慧林
	材料成型及控制工程
	数学与应用数学
	本科
	1840801100

	1841104003
	邓乐琪
	机械成型及控制工程
	数学与应用数学
	本科
	1840801101

	1841701072
	李艳玲
	护理学
	数学与应用数学
	本科
	1840801102

	1741101141
	刘伊诺
	机械设计及其自动化
	数学与应用数学
	本科
	1840801103

	1841701339
	曾慧敏
	护理学
	数学与应用数学
	本科
	1840801104

	1841701282
	潘望荣
	护理学
	数学与应用数学
	本科
	1840801105

	1841801157
	张璇
	药学
	数学与应用数学
	本科
	1840801106

	1840803017
	黎晓琳
	物理学
	数学与应用数学
	本科
	1840801107

	1840905028
	苏颖惠子
	食品科学与工程
	数学与应用数学
	本科
	1840801108

	1841901154
	张迅
	医学检验技术
	数学与应用数学
	本科
	1840801109

	1840903057
	王珺
	生物工程
	数学与应用数学
	本科
	1840801110

	1840904027
	粟琳茜
	食品质量与安全
	数学与应用数学
	本科
	1840801111

	1840903037
	邓菁菁
	生物工程
	数学与应用数学
	本科
	1840801112

	1841003034
	周书林
	园林专业
	数学与应用数学
	本科
	1840801113

	1841901082
	龙桂云
	医学检验技术
	数学与应用数学
	本科
	1840801114

	1841901150
	王泓月
	医学检验技术
	数学与应用数学
	本科
	1840801115

	1841901060
	唐朝霞
	医学检验技术
	数学与应用数学
	本科
	1840801116

	1841701071
	曹天福
	护理学
	物理学
	本科
	1840803071

	1841303030
	李肖玉
	通信工程
	管理科学
	本科
	1840102194

	1841901137
	邹昊岚
	医学检验技术
	金融工程
	本科
	1840107068

	1841701397
	朱晓雯
	护理学
	金融工程
	本科
	1840107069

	1840904091
	朱莎莎
	食品质量与安全
	国际经济与贸易
	本科
	1840101096

	1841801066
	孙庆
	药学
	金融工程
	本科
	1840107070

	1840904073
	邬瑾如
	食品质量与安全
	管理科学
	本科
	1840102195

	1840905044
	曾德英
	食品科学与工程
	管理科学
	本科
	1840102196

	1841102063
	范帅
	能源与动力工程
	金融工程
	本科
	1840107071

	1840902029
	杨金兰
	化学工程与工艺
	药学
	本科
	1841801209

	1831810009
	汪哲苑
	药品经营与管理
	药学
	专科
	1831803063

	1831607002
	孙涌
	康复治疗技术
	针灸推拿
	专科
	1831608053

	1831701036
	王菊红
	护理
	医学影像技术
	专科
	1831605071

	1831701077
	龙李华
	护理
	医学影像技术
	专科
	1831605072

	1831701068
	段晓琼
	护理
	医学影像技术
	专科
	1831605073

	1831701076
	吴海燕
	护理
	医学影像技术
	专科
	1831605074

	1831701070
	傅娇慧
	护理
	医学影像技术
	专科
	1831605075

	1831701261
	王丽君
	护理
	医学影像技术
	专科
	1831605076

	1831701046
	陈洁
	护理
	医学影像技术
	专科
	1831605077

	1731605110
	康婷立
	医学影像技术
	口腔医学
	专科
	1831606068

	1731607098
	刘丽华
	康复治疗技术
	口腔医学
	专科
	1831606069

	1831608028
	林维超
	针灸推拿
	口腔医学
	专科
	1831606070

	1831605047
	陈静宜
	医学影像技术
	口腔医学
	专科
	1831606071

	1831605011
	钟雨璐
	医学影像技术
	口腔医学
	专科
	1831606072

	1831607010
	付婷婷
	康复治疗技术
	口腔医学
	专科
	1831606073

	1831607032
	江琛
	康复治疗技术
	口腔医学
	专科
	1831606074

	1731605115
	王巧玲
	医学影像技术
	口腔医学
	专科
	1831606075

	1831810023
	龙雨琪
	药品经营与管理
	口腔医学
	专科
	1831606076

	1831701095
	王贞仪
	护理
	口腔医学
	专科
	1831606077

	1831701062
	张淑敏
	护理
	口腔医学
	专科
	1831606078

	1831701050
	杨也
	护理
	口腔医学
	专科
	1831606079

	1831709008
	李琦
	助产
	口腔医学
	专科
	1831606080

	1831709013
	彭灿
	助产
	口腔医学
	专科
	1831606081

	1831709012
	元心怡
	助产
	口腔医学
	专科
	1831606082

	1831709010
	周中可
	助产
	口腔医学
	专科
	1831606083

	1831701004
	吕森
	护理
	口腔医学
	专科
	1831606084

	1831701268
	谢薇
	护理
	口腔医学
	专科
	1831606085

	1831701099
	刘汝娇
	护理
	口腔医学
	专科
	1831606086

	1831701091
	王岐龙
	护理
	口腔医学
	专科
	1831606087

	1831701162
	刘鉴颍
	护理
	口腔医学
	专科
	1831606088

	1831701275
	曾若雪
	护理
	口腔医学
	专科
	1831606089

	1831701167
	张娜
	护理
	口腔医学
	专科
	1831606090

	1831701178
	杨薛琚
	护理
	口腔医学
	专科
	1831606091

	1831902045
	高杰
	医学检验技术
	口腔医学
	专科
	1831606092

	1831607036
	何耀
	康复治疗技术
	临床医学
	专科
	1831604040

	1831607029
	吴勇洁
	康复治疗技术
	临床医学
	专科
	1831604041

	1831605069
	李成辰
	医学影像技术
	临床医学
	专科
	1831604042

	1831605021
	吴丰
	医学影像技术
	临床医学
	专科
	1831604043

	1831605014
	李娟
	医学影像技术
	临床医学
	专科
	1831604044

	1831607018
	廖明浏
	康复治疗技术
	临床医学
	专科
	1831604045

	1831607019
	眭扬
	康复治疗技术
	临床医学
	专科
	1831604046

	1831605020
	李毅靖
	医学影像技术
	临床医学
	专科
	1831604047

	1831902011
	谢宗霖
	医学检验技术
	临床医学
	专科
	1831604048

	1831701182
	严钦恺
	护理
	临床医学
	专科
	1831604049

	1831709005
	何舒婷
	助产
	临床医学
	专科
	1831604050

	1831701061
	陈娜
	护理
	临床医学
	专科
	1831604051

	1831701047
	丁光源
	护理
	临床医学
	专科
	1831604052

	1831701037
	蒋沛文
	护理
	临床医学
	专科
	1831604053

	1831701129
	郭淑钰
	护理
	临床医学
	专科
	1831604054

	1831701093
	舒梓祺
	护理
	临床医学
	专科
	1831604055

	1841005047
	刘缘源
	测绘工程
	临床医学
	本科
	1841601489

	1841005019
	曾梁冰
	测绘工程
	临床医学
	本科
	1841601425

	1841001054
	李祖翱
	土木工程
	临床医学
	本科
	1841601426

	1841002044
	王若瑄
	城乡建设规划
	临床医学
	本科
	1841601427

	1841005042
	刘炳昆
	测绘工程
	临床医学
	本科
	1841601428

	1841203041
	蒋河
	测控技术与仪器
	临床医学
	本科
	1841601429

	1841203043
	杨利龙
	测控技术与仪器
	临床医学
	本科
	1841601430

	1841203044
	赵俸莹
	测控技术与仪器
	临床医学
	本科
	1841601431

	1841201047
	胡定恒
	电器工程及其自动化
	临床医学
	本科
	1841601432

	1841204048
	张银全
	轨道交通信号与控制
	临床医学
	本科
	1841601433

	1841204053
	安永崭
	轨道交通信号与控制
	临床医学
	本科
	1841601434

	1841201147
	陈明珍
	电气工程及其自动化
	临床医学
	本科
	1841601435

	1841201041
	陈诗喆
	电气工程及其自动化
	临床医学
	本科
	1841601436

	1841701076
	张文倩
	护理
	临床医学
	本科
	1841601437

	1841701253
	马玉婕
	护理
	临床医学
	本科
	1841601438

	1841701259
	金怡欣
	护理
	临床医学
	本科
	1841601439

	1841701037
	张凤岚
	护理
	临床医学
	本科
	1841601440

	1841701035
	杨家丹
	护理
	临床医学
	本科
	1841601441

	1841701078
	陈梦琦
	护理
	临床医学
	本科
	1841601442

	1841701350
	陈洛泰
	护理
	临床医学
	本科
	1841601443

	1841701428
	李文姬
	护理
	临床医学
	本科
	1841601444

	1841701191
	王小龙
	护理
	临床医学
	本科
	1841601445

	1841101210
	郝久
	机械设计制造及其自动化
	临床医学
	本科
	1841601446

	1841101017
	刘欢
	机械设计制造及自动化
	临床医学
	本科
	1841601447

	1840101093
	张钰晗
	经济与贸易
	临床医学
	本科
	1841601448

	1840803050
	王墨池
	物理系
	临床医学
	本科
	1841601449

	1840803064
	张明昊
	物理学
	临床医学
	本科
	1841601450

	1840906048
	赵蒙迪
	制药工程
	临床医学
	本科
	1841601451

	1840903022
	谭世鹏
	生物工程
	临床医学
	本科
	1841601452

	1840903052
	欧子琪
	生物工程
	临床医学
	本科
	1841601453

	1840906014
	李锐
	制药工程
	临床医学
	本科
	1841601454

	1800906012
	金悦
	制药工程
	临床医学
	本科
	1841601455

	1840905003
	曹宵怡
	食品科学与工程
	临床医学
	本科
	1841601456

	1840904070
	唐诗瑶
	食品质量与安全
	临床医学
	本科
	1841601457

	1840904063
	娄文文
	食品质量与安全
	临床医学
	本科
	1841601458

	1840904050
	陈妙容
	食品质量与安全
	临床医学
	本科
	1841601459

	1840904053
	邓丽
	食品质量与安全
	临床医学
	本科
	1841601460

	1840902008
	黄诗豪
	化学工程与工艺
	临床医学
	本科
	1841601461

	1840901004
	党梦月
	化学
	临床医学
	本科
	1841601462

	1840903024
	王天越
	生物工程
	临床医学
	本科
	1841601463

	1840903015
	刘铄恺
	生物工程
	临床医学
	本科
	1841601464

	1840501124
	陈倩
	英语
	临床医学
	本科
	1841601465

	1841301052
	刘灏源
	电子信息工程
	临床医学
	本科
	1841601466

	1841303044
	刘旖
	通讯工程
	临床医学
	本科
	1841601467

	1841303029
	李薇
	通讯工程
	临床医学
	本科
	1841601468

	1841303081
	张梦依
	通讯工程
	临床医学
	本科
	1841601469

	1841306108
	闫永其
	物联网工程
	临床医学
	本科
	1841601470

	1841306079
	孙英智
	物联网工程
	临床医学
	本科
	1841601471

	1841303013
	董芙夷
	通信工程
	临床医学
	本科
	1841601472

	1841801015
	龙林基
	药学
	临床医学
	本科
	1841601473

	1841801050
	刘淑敏
	药学
	临床医学
	本科
	1841601474

	1841801020
	匡桄焱
	药学
	临床医学
	本科
	1841601475

	1841801029
	朱紫嫣
	药学
	临床医学
	本科
	1841601476

	1841801037
	陈欣仪
	药学
	临床医学
	本科
	1841601477

	1841801191
	彭勇
	药学
	临床医学
	本科
	1841601478

	1841801034
	姚诗蕾
	药学
	临床医学
	本科
	1841601479

	1841901128
	蒋明宇
	医学检验
	临床医学
	本科
	1841601480

	1841901101
	王欣欣
	医学检验
	临床医学
	本科
	1841601481

	1841901113
	肖繁
	医学检验
	临床医学
	本科
	1841601482

	1841901104
	李倩
	医学检验
	临床医学
	本科
	1841601483

	1841901084
	魏舒婕
	检验
	临床医学
	本科
	1841601484

	1841901003
	梁可欣
	检验
	临床医学
	本科
	1841601485

	1841901001
	米毅
	检验
	临床医学
	本科
	1841601486

	1841901030
	周淼
	医学检验
	临床医学
	本科
	1841601487

	1840404015
	胡泽君
	汉语国际教育
	法学
	本科
	1840202108

	1841303067
	王奕霏
	通信工程
	法学
	本科
	1840202109

	1841701244
	杨雨昕
	护理学
	法学
	本科
	1840202110

	1841901059
	周翔宇
	医学检验技术
	法学
	本科
	1840202111

	1840903061
	杨燮
	生物工程
	法学
	本科
	1840202112

	1840501154
	田瑞思
	英语
	法学
	本科
	1840202113

	1840107011
	段聚平
	金融工程
	法学
	本科
	1840202114

	1840402074
	杨欢
	新闻学
	法学
	本科
	1840202115

	1841901067
	黄诗佳
	医学检验技术
	法学
	本科
	1840202116

	1840102146
	黄淑祺
	管理科学
	法学
	本科
	1840202117

	1841801116
	蒋芝
	药学
	法学
	本科
	1840202118

	1841003013
	肖思容
	园林
	法学
	本科
	1840202119

	1840102011
	范昕玥
	管理科学
	法学
	本科
	1840202120

	1841701349
	彭帅
	护理学
	法学
	本科
	1840202121

	1840902002
	陈程
	化学工程与
工艺
	法学
	本科
	1840202122

	1841901116
	杨紫瑶
	医学检验技术
	法学
	本科
	1840202123

	1741102066
	吴金诺
	机械与能源工程
	法学
	本科
	1840202124

	1841202076
	刘恩宇
	电气工程
	法学
	本科
	1840202125

	1841701224
	刘晓倩
	护理学
	思想政治
教育
	本科
	1840201079

	1841701243
	曾叶
	护理学
	思想政治
教育
	本科
	1840201080

	1840402047
	沈俐君
	新闻学
	汉语言文学
	本科
	1840401179

	1840402053
	覃燕
	新闻学
	汉语言文学
	本科
	1840401180

	1840402040
	欧庭耀
	新闻学
	汉语言文学
	本科
	1840401181

	1840403029
	刘泽洋
	历史学
	汉语言文学
	本科
	1840401182

	1840404055
	杨雯君
	汉语国际教育
	汉语言文学
	本科
	1840401183

	1740102076
	刘惠
	管理科学
	汉语言文学
	本科
	1840401184

	1840201042
	邱黄茵子
	思想政治教育
	汉语言文学
	本科
	1840401185

	1841701378
	刘潇潇
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1840401186

	1841701137
	陶嘉
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1840401187

	1841701225
	李研
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1840401188

	1841701208
	宁纯芝
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1840401189

	1841701006
	李若婕
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1840401190

	1841701095
	唐玉香
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1840401191

	1841701401
	姚泓妃
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1840401192

	1841701207
	黎懿德
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1840401193

	1841701294
	杨蓓
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1840401194

	1841701293
	李春宝
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1840401195

	1841701177
	蒋贤明
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1840401196

	1841701330
	肖雨晴
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1840401197

	1841701178
	胡子昂
	护理学
	历史学
	本科
	1840403060

	1841701355
	兰海涛
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1840401198

	1841701404
	谢一丹
	护理学
	历史学
	本科
	1840403061

	1841701059
	刘典容
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1840401199

	1841701012
	陈智勋
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1840401200

	1841701020
	肖鑫妮
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1840401201

	1841701173
	王卓栋
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1840401202

	1841701366
	邓璇
	护理学
	汉语言文学
	本科
	1840401203

	1840101039
	义红仙
	国际经济与贸易
	会计学
	本科
	1841501174

	1840101020
	刘菊红
	国际经济与贸易
	会计学
	本科
	1841501181

	1840101022
	龙雪娇
	国际经济与贸易
	会计学
	本科
	1841501191

	1840102132
	朱思霖
	管理科学
	会计学
	本科
	1841501184

	1840105008
	邓垚
	旅游管理
	会计学
	本科
	1841501179

	1840102127
	张钦琳
	管理科学
	会计学
	本科
	1841501187

	1841801170
	杨紫萧
	药学
	会计学
	本科
	1841501178

	1841701395
	张雨晴
	护理学
	会计学
	本科
	1841501188

	1841701060
	欧阳陈皓
	护理学
	会计学
	本科
	1841501185

	1841801044
	卢琦雯
	药学
	会计学
	本科
	1841501175

	1841801068
	尹崧铭
	药学
	会计学
	本科
	1841501182

	1841701192
	刘亚
	护理学
	会计学
	本科
	1841501186

	1840502034
	欧阳蕾
	商务英语
	会计学
	本科
	1841501176

	1840102107
	吴康维
	管理科学
	会计学
	本科
	1841501177

	1841901105
	黄婷婷
	医学检验技术
	会计学
	本科
	1841501189

	1841203038
	王琨
	测控技术与仪器
	会计学
	本科
	1841501190

	1840904075
	吴柯妮
	食品质量与安全
	会计学
	本科
	1841501180

	1840501194
	石泽芳
	英语专业
	会计学
	本科
	1841501183

	1840501123
	张慧
	英语专业
	资产评估
	本科
	1841502052

	1840702065
	王旭蕊
	美术学
	视觉传达设计
	本科
	1840705137

	1840702066
	陈丽倩
	美术学
	视觉传达设计
	本科
	1840705138

	1840702039
	张靖
	美术学
	环境设计
	本科
	1840704170

	1840702070
	刘勇
	美术学
	环境设计
	本科
	1840704171

	1841801172
	张嘉肯
	药学
	英语
	本科
	1840501245

	1841801024
	林思羽
	药学
	英语
	本科
	1840501246

	1841801007
	谢欣汝
	药学
	英语
	本科
	1840501247

	1841801004
	邓宇曦
	药学
	英语
	本科
	1840501248

	1841801168
	周颖
	药学
	商务英语
	本科
	1840502111

	1841801043
	雷蕾
	药学
	英语
	本科
	1840501249

	1841701011
	龙思忆
	护理学
	英语
	本科
	1840501250

	1841701388
	罗轶晗
	护理学
	英语
	本科
	1840501251

	1841701062
	封龙仪
	护理学
	英语
	本科
	1840501252

	1841701094
	隆淑雅
	护理学
	英语
	本科
	1840501253

	1841701209
	徐异环
	护理学
	英语
	本科
	1840501254

	1841701171
	钟依
	护理学
	英语
	本科
	1840501276

	1841701200
	刘妍
	护理学
	英语
	本科
	1840501255

	1841701197
	刘娜
	护理学
	英语
	本科
	1840501256

	1841701041
	徐潇雨
	护理学
	商务英语
	本科
	1840502112

	1841701291
	肖秋丽
	护理学
	英语
	本科
	1840501257

	1841701052
	黄嘉宁
	护理学
	英语
	本科
	1840501258

	1841701385
	蒋梅
	护理学
	英语
	本科
	1840501259

	1841701058
	雷路
	护理学
	英语
	本科
	1840501260

	1840904061
	刘莹
	食品质量与安全
	英语
	本科
	1840501261

	1840904066
	彭晶
	食品质量与安全
	英语
	本科
	1840501262

	1840101033
	夏鑫
	国际经济与贸易
	商务英语
	本科
	1840502113

	1840101004
	陈琴
	国际经济与贸易
	英语
	本科
	1840501263

	1841104007
	郭纪平
	材料成型及控制工程
	英语
	本科
	1840501264

	1841301110
	杨佩
	电子信息工程
	英语
	本科
	1840501265

	1841101115
	刘娜
	机械设计制造及其自动化
	英语
	本科
	1840501266

	1841901062
	姜丽
	医学检验技术
	英语
	本科
	1840501267

	1841003030
	王佳怡
	园林
	英语
	本科
	1840501268

	1841003005
	邓雯雯
	园林
	英语
	本科
	1840501269

	1840502019
	曾娟
	商务英语
	英语
	本科
	1840501270

	18405002074
	张雅婷
	商务英语
	英语
	本科
	1840501271

	1840502029
	唐思莲
	商务英语
	英语
	本科
	1840501272

	1841301135
	张萌
	电子科学与技术
	电子信息工程
	本科
	1841301135

	1841901002
	彭泽宇
	医学检验技术
	临床医学
	本科
	1841601488